Администрация Могочинского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21  июля 2025г.                                                                                            № 251
г.Могоча

О проведении аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Могочинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «о приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального  имущества в электронной форме», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Могочинского муниципального округа», утвержденным решением Совета Могочинского муниципального округа от 26 апреля 2024 года, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа:

1.Управлению территориального развития администрации Могочинского муниципального округа:
 1.1.Организовать торги путем проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Могочинского муниципального округа:
- Здание магазина, назначение; расположенное по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, Приисковая, 2б,с кадастровым номером 75:28:230114:102, общей площадью -183,8 кв.м., земельный участок, вид разрешённого использования : магазины(4.4), расположенный по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка, ул. Приисковая,2б, кадастровый номер 75:28:230114:314, общая площадь -300+/-6 кв.м.
1.2.Опубликовать извещение и распоряжение о проведении аукциона в сети «Интернет» и на электронной торговой площадке «РТС-тендер»https://rts-tender.ru/, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов(torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Могочинского муниципального округа https://mogocha.75.ru/.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа- начальника Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.О. главы Могочинского
муниципального округа                                                            Н.В.Мирина